

Державне підприємство "Кременецьке лісове господарство", що діє на підставі Статуту, в особі директора Штиника Павла Михайловича, назване надалі "Продавець", з одного боку, Комунальне некомерційне підприємство «Залозецька районна лікарня» Залозецької селищної ради, в особі головного лікаря Шуста Михайла Васильовича, що діє на підставі Статуту, назване надалі „Покупець”, з другого боку (в подальшому разом іменуються Сторони, а кожна окремо – Сторона), уклали Договір про наступне:

1.Предмет договору.

- 1.1. “Продавець” зобов’язується відвантажити, а “Покупець” прийняти і оплатити слідууючу продукцію:

Назва сортименту	Характеристика				Ціна, грн./куб.м (з ПДВ)	Вартість , грн з ПДВ
	к-сть, куб.м	діам., см	клас якості	Довжи на, м		
Дров’яна деревина НП 1 група ДК021:2015 03418100-4	16,538	2 і 6	***	1-1,9	1500,00	24807,00
Разом:	16,538					24807,00

2.Кількість

- 2.1.Продукція поставляється в кількості: 16,538 м³;
2.2.Термін поставки: третій - четвертий квартал 2022 року

3.Ціна і загальна сума договору

- 3.1. Ціна вищевказаної продукції встановлюється на умові франко – проміжний склад «Продавця», що вказана в товаротранспортній накладній, яка є невід’ємною частиною договору.
3.2.Орієнтована загальна сума договору становить: 24807,00 гривень з ПДВ.

4.Якість продукції

- 4.1. Продавець гарантує, що якість та комплектність лісопродукції, що передається, відповідає діючим стандартам і технічним умовам.
4.2. Приймання лісопродукції по кількості та якості здійснюється на складі Продавця

5.Умови поставки

- 5.1. Поставка продукції здійснюється автотранспортом “Покупця», при цьому транспортні витрати за рахунок „Покупця”
5.2 Строки передачі кожної партії Лісопродукції визначаються за узгодженням Сторін.
5.3 Передання лісопродукції здійснюється Продавцем на франко - проміжному складі за супровідними документами представнику Покупця.
5.4 Підпис уповноваженої особи Покупця в накладній на отримання Лісопродукції є одночасно підтвердженням Покупця факту прийому від Продавця Лісопродукції по їх кількості та якості. Повноваження особи, що здійснює отримання Лісопродукції від Продавця, підтверджується Довіреністю Покупця.
5.5 Право власності на Лісопродукцію переходить до Покупця з моменту повної оплати партії товару згідно рахунку Продавця. На кожну партію лісопродукції, поставленого згідно умов цього Договору, в день поставки Продавець надає Покупцю, уповноваженій ним особі або передає разом із лісопродукцією такі документи: товаро-транспортна (залізнична) накладна, видаткова накладна.
5.6 Датою передачі товару Продавцем та прийому його Покупцем, тобто датою поставки, вважається дата товарно - транспортної накладної.

6.Порядок розрахунків

- 6.1 Ціна на лісопродукцію встановлюється за домовленістю Сторін і вказується в Договорі.
6.2 Ціна на лісопродукцію може переглядатись щоквартально.
6.3 Платіж здійснюється у безготівковій формі.

7. Арбітраж

7.1. Всі суперечки і розбіжності, які виникають із даного договору, будуть по можливості вирішуватись шляхом переговорів.

7.2. У випадку, якщо сторони не придуть до домовленості, справа підлягає вирішенню в Господарському суді, рішення якого являється кінцевим і обов'язковим для обох сторін.

8. Загальні положення

8.1. Зміни і доповнення договору дійсні в тому випадку, якщо вони зафіксовані в письмовій формі і підписані обома сторонами.

8.2. Після підписання договору всі попередні переговори і переписка втрачають силу.

8.3. Договір вступає в силу з моменту підписання обома сторонами і діє до 31 грудня 2022 року.

9. Юридичні адреси сторін

Продавець

Покупець

Державне підприємство "Кременецьке лісове господарство"

47002, Тернопільська обл., м. Кременець, вул. Акімова, 26

Р/Р UA413204780000026008924893977

У АБ «УКРГАЗБАНК»

МФО 320478

Код 00993047

ІПН 009930419094

Свідоцтво платника ПДВ № 26527763

Директор

М.П.

П. М. Цитиник

КНП «Залозецька районна лікарня» Залозецької селищної ради

47234, смт. Залізці, вул. Шевченка, 67, Тернопільська обл.

р/р UA678201720344300004000052571

в ДКСУ

МФО 820172

ЄДРПОУ 02000754

ІПН 020007519079

Тел. 3-12-73

Головний лікар

М.П.

М.В. Шуста

СПЕЦИФІКАЦІЯ

до Договору № 1

Від «19» липня 2022 р.

Комунальне некомерційне підприємство «Залозецька районна лікарня» Залозецької селищної ради, в особі головного лікаря Шуста Михайла Васильовича, що діє на підставі Статуту, надалі іменований «Покупець», з одного боку, та державне підприємство «Кременецьке лісове господарство», іменоване надалі «Продавець», в особі директора Штиника Павла Михайловича, що діє на підставі Статуту, з іншого боку, уклали дану Специфікацію до договору поставки про нижченаведене:

1. Затвердити характеристики, кількість, номенклатуру і загальну вартість партії Товару, що поставляється, відповідно до таблиці:

№ п/п	Характеристика та номенклатура Товару	Кількість товару, шт	Ціна за одиницю без ПДВ, (грн.)	Ціна за одиницю з ПДВ, (грн)	Загальна вартість без ПДВ, (грн.)
1	Деревина дров'яна НІП І * група	16,538	1250,00	1500,00	20672,50
Всього без ПДВ					20672,50
ПДВ 20%					4134,50
Загальна сума з урахуванням ПДВ					24807,00

Загальна вартість Товару складає двадцять чотири тисячі вісімсот сім гривень 00 копійок.

Всі інші умови залишаються незмінними і відповідають договору поставки.

ПОСТАЧАЛЬНИК:

ДП «Кременецький лісгосп»

Директор

Штеник П.М.

ПОКУПЕЦЬ:

КНП «Залозецька районна лікарня»
Залозецької селищної ради

Головний лікар

Шуста М.В.

Бухгалтер
Постачальник
Адреса:

накладна № 1/07
"20" липня 2022 р.

ДП "Кременецький лісгосп"
вул.Акімова, 26 м.Кременець
Тернопільська обл. 47002

Увага: новий рахунок!!!!

Розрахунковий рахунок: UA413204780000026008924893977

У АБ «УКРГАЗБАНК»

МФО 320478

код 00993047

Інд.под.номер № 009930419094

Підприємство є платником податку на прибуток на загальних підставах

КНП "Залозецька районна лікарня" Залозецької

Одержувач:

селищної ради

Довіреність серія — № 011053 від 20.07.2022/г

через: Олександр В.В.

Найменування	Один виміру	Кіль- кість	Ціна, грн	Сума, грн
деревина дров'яна НП 1 група	м3	16,538	1250,00	20672,50
ПДВ 20%				4134,50
Разом				24807,00

До оплати: двадцять чотири тисячі вісімсот сім гривень 00 копійок

Директор

Павло ШТИНИК

Головний бухгалтер

Леся ГРУШИЦЬКА

Отримав